

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Krochmalna 13j, 20-401 Lublin, tel.: 81 466 57 10, fax: 81 466 5701
e-mail: zamowienia@zdm.lublin.eu, www.zdm.bip.lublin.eu

ZP-PS.221.1.55.2017

Lublin, dnia 06.12.2017. r.

DO ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zadanie II - przebudowa skrzyżowania ulic: Droga Męczenników Majdanka – Grabskiego – Sulisławicka w Lublinie, w celu dostosowania infrastruktury drogowej do potrzeb komunikacji miejskiej”.

Zadanie stanowi część projektu pn. „Rozbudowa i udrożnienie sieci komunikacji zbiorowej dla obszaru specjalnej strefy ekonomicznej i strefy przemysłowej w Lublinie” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodnia 2014-2020. Działanie 2.1. Zrównoważony transport miejski.

**Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania.
Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami:**

1. *Dot. sieci wodociągowej – w STWiORB D.01.03.05 w poz. 2.6 jest zapisane że komorę żelbetową należy wykonać z elementów prefabrykowanych. Komorę należy wylewać na mokro z betonu B45 oraz wyposażyć w płytę pokrywową. Prosimy o korektę dot. metody wykonania komory.*

Odpowiedź:

Komorę należy wykonać „na mokro” na budowie.

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) dokonuje zmiany zapisów SIWZ poprzez załączenie zaktualizowanej STWiORB D 01.03.05.

2. *Dot. sieci wodociągowej – w STWiORB D.01.03.05 w poz. 2.7 jest mowa o studni do odwodnienia wodociągu. Prosimy o wyjaśnienie o którą studnię chodzi i jakie ma być jej wyposażenie.*

Odpowiedź:

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) dokonuje zmiany zapisów SIWZ poprzez załączenie zaktualizowanej STWiORB D 01.03.05.

3. *Dot. robót drogowych – w której pozycji kosztorysu ofertowego wycenić balustradę U-12a?*

Odpowiedź:

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) dokonuje zmiany zapisów SIWZ poprzez załączenie zaktualizowanego kosztorysu dot. branży drogowej.

4. *Czy rozbiórka i odtworzenie nawierzchni bitumicznej i z kostki brukowej branży elektrycznej będą rozliczane według cen jednostkowych kosztorysu branży drogowej?*

Odpowiedź:

Zgodnie z STWiORB D 01.03.01 pkt. 9.2. roboty rozbiórkowe nawierzchni, które pokrywają się z robotami rozbiórkowymi wynikającymi z części drogowej należy ująć w części drogowej Kosztorysu ofertowego poz. od 20 do 34. Natomiast pozostałe roboty rozbiórkowe nawierzchni zgodnie z zapisami STWiORB D 01.03.01 pkt. 9.2. należy ująć proporcjonalnie w cenach jednostkowych kosztorysu przebudowy sieci elektroenergetycznej.

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

5. Czy rozbiórka i odtworzenie podbudowy i nawierzchni po przekopach w poszczególnych branżach będą rozliczane wg. cen jednostkowych kosztorysu drogowego?

Odpowiedź:


Zgodnie z pkt. 9 STWiORB poszczególnych branż roboty rozbiórkowe i odtworzenie nawierzchni, które pokrywają się z robotami rozbiórkowymi wynikającymi z części drogowej należy ująć w części drogowej Kosztorysu ofertowego poz. od 20 do 34. Natomiast pozostałe roboty rozbiórkowe i odtworzenie nawierzchni zgodnie z zapisami STWiORB poszczególnych branż należy ująć proporcjonalnie w cenach jednostkowych kosztorysów poszczególnych branż.

W załączeniu:

a) zaktualizowany i obecnie obowiązujący kosztorys dot. branży drogowej.

b) zaktualizowana i obecnie obowiązująca STWiORB D 01.03.05.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

inż. Kazimierz Pidek